
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања

Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка
Оквирно време 

покретања
ЦПВ

НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника

Спроводи други 

наручилац
Напомена

0001 Добра Набавка горива за возила 850.000,00 Отворени поступак 2. квартал

09132100 - Безоловни 

бензин

РС212 - Колубарска 

област

0002 Добра Набавка енергената за грејање 900.000,00 Отворени поступак 4. квартал 09134200 - Дизел гориво

РС212 - Колубарска 

област

0003 Добра Набавка електричне енергије за 2025. годину 3.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

09310000 - Електрична 

енергија

РС212 - Колубарска 

област

0004 Услуге Осигурање имовине, лица и возила 2.400.000,00 Отворени поступак 2. квартал

66512000 - Услуге 

осигурања од незгоде и 

услуге здравственог 

осигурања

РС212 - Колубарска 

област

0005 Услуге Услуге пројектантског надзора 2.200.000,00 Отворени поступак 1. квартал

71248000 - Надзор 

пројеката и документације 

(пројектантски надзор)

РС212 - Колубарска 

област

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "КОЛУБАРА"
2025
1
13.01.2025

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena (osnov 

izuzeća)

10 Добра
Набавка потрошног материјала 

за хигијену и освежење
350.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

1. квартал
39830000 - Производи за 

чишћење

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

11 Добра
Набавка канцеларијског 

материјала
130.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал
22000000 -Штампани 

материјал и сродни производи

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

12 Добра Материјал за текуће одржавање 990.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН
1. квартал

31430000 - Електрични 

акумулатори

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

13 Добра
Набавка рачунарске опреме и 

софтвера
400.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал

30213300-8 Десктоп рачунар, 

30230000-0 рачунарска 

опрема, ЈА02-4 За рачунарски 

софтвер

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

14 Добра
Набавка добара за рекламу и 

пропаганду
220.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

4. квартал
22462000 - Рекламни 

материјал

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

15 Услуге

Услуге физичко-техничког 

обезбеђења објеката бране и 

акумулације "Стубо-Ровни"

6.600.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

1. квартал
79710000-4

 Услуге обезбеђења

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

3. ЗЈН

16 Услуге
Извештај о сеизмичком 

осматрању бране и акумулације
300.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

1. квартал
71351500 - Услуге испитивања 

тла

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

17 Услуге
Услуге ревизије финансијског 

извештаја
250.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

3. квартал
79212300 - Услуге обавезне 

ревизије

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

18 Услуге Услуге одржавања копир 

апарата и штампача

180.000,00
Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал
50313200 - Услуге одржавања 

фотокопир апарата

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

19 Услуге Услуге сервисирања возила 400.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал
50112000- Услуге поправке и 

одржавања возила

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

20 Услуге Услуге пореског саветовања 288.000,00
Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал
79221000 - Саветодавне услуге 

у области пореза

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

21 Услуге
Технички преглед бране и 

акумулације
700.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

3. квартал
71631400 - Услуге техничког 

прегледа грађевинских 

конструкција

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

22 Услуге
Услуга сервисирања дизел 

агрегата
65.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН
1. квартал 50532300-6 - Услуге поправке и 

одржавања генератора

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

23 Услуге Услуга безбедности и здравља 

на раду

42.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал 71317210-5 - Услуге у области 

здравства и безбедности

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

План набавки изузетих од примене Закона о јавним набавкама
Јавно предузеће за управљање и коришћење регионалног вишенаменског хидросистема Стубо - Ровни "Колубара" Ваљево

2025

1

13. 1. 2025. год.



24 Услуге Услуга одржавања хигијене у 

објектима регионалног система

400.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

1. квартал 909100009 - Услуге чишћења
РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

25 Услуге Услуга израде Елабората 

геодетских радова

300.000,00

Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

3. квартал
712500005 - Архитектонске, 

техничке и геодетске услуге

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

26 Услуге Услуга израде пројекта 

одвођења воде од ски одскока 

до корита реке Јабланице

200.000,00 Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал
712420006 - Израда пројеката 

и нацрта, процена трошкова

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

27 Услуге
Услуге процене земљишта, 

грађевинског објекта и опреме
80.000,00 Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

1. квартал
792111007- Књиговодствене 

услуге 

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

28 Радови

Одржавање простора око 

објеката бране и акумулације 

регионалног вишенаменског 

хидросистема "Стубо - Ровни"

1.500.000,00 Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

2. квартал 45111220 - Радови на крчењу
РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН

29 Радови

Радови на прегледу 

фунционалног стања и 

дефектаже Система за 

осматрање и обавештавање 

2.000.000,00
Набавка 

изузета од 

примене ЗЈН

1. квартал
38822000 - Сирене на 

даљинско управљање

РС212 - Колубарска 

област

чл. 27. ст.1 тачка 

1. ЗЈН


	Plan JN 2025. godina.pdf (p.1)
	Plan nabavki izuzetih od primene Zakona o javnim nabavkama 2025. godina.pdf (p.2-3)

